

واکنش ترامپ به اولین حضور کیم جونگ اون در انتظار عمومی

رئیس‌جمهور آمریکا در واکنش به اولین حضور رهبر کره شمالی در انتظار عمومی پس از غیبتی ۲۰ روزه، از احتمال گفت‌وگو با او خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از بلومبرگ، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد در پایان این هفته ممکن است با کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی گفت‌وگو کند.

پس از آنکه رهبر کره شمالی پس از غیبت ۲۰ روزه در انتظار عمومی حاضر شد ترامپ در واکنش به این خبر از احتمال گفت‌وگو با او خبر داد و در جمع خبرنگاران حاضر در کاخ سفید گفت: در زمان مناسب درباره این موضوع صحبت خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا از اظهارنظر بیشتر در این باره خودداری کرد.

ترامپ گفت آخر هفته به کمپ دپوید می‌رود تا در آنجا با برخی سران کشورهای خارجی ملاقات و تماس تلفنی داشته باشد. در زمان غیبت رهبر کره شمالی و بالا گرفتن گمانه‌زنی‌ها درباره وضع سلامت جسمی او، ترامپ چندین بار مدعی شد از حال او خبر دارد اما از گفتن جزئیات بیشتر طفره رفت.

گمانه زنی‌ها درباره وضع جسمانی کیم جونگ اون در اوایل ماه میلادی هنگامی آغاز شد که شبکه سی‌ان‌ان گزارش داد وی تحت عمل جراحی قرار گرفته و گفته می‌شود حال وی «وخیم» است.

در تاریخ ۱۶ آوریل، خبرگزاری مرکزی کره اعلام کرد کیم جونگ اون برای نخستین بار پس از سال‌ها در مراسم ویژه ۱۰۸ امین سالگرد تولد «کیم ایل سونگ» پدربزرگش و بنیانگذار جمهوری خلق کره، حضور نداشت. همچنین کیم جونگ اون از تاریخ ۱۱ آوریل در زمانی که ریاست حزب کارگران کره شمالی را در خصوص امور سیاسی بر عهده داشت، در انتظار عمومی دیده نشده است.

ادعای جدید آمریکا علیه ۲ تبعه ایران

دادستان‌های آمریکا ۲ تبعه ایرانی را به اتهام تلاش برای خرید تانکر نفت برای ایران بازداشت کرده‌اند.

به گزارش فارس، روزنامه واشنگتن پست آمریکا به نقل از مقامات وزارت خزانه‌داری این کشور از متهم شدن دو تبعه ایرانی به جرم تلاش برای خرید یک تانکر نفت لیبیایی و همچنین توقیف ۱۲ میلیون دلار که برای خرید این تانکر ادعایی در نظر گرفته شده بود خبر داده است.

واشنگتن پست نوشت، دادستانهای آمریکایی ادعا می‌کنند که این افراد بخشی از طرحی بوده‌اند که پول‌ها را از طریق آمریکا برای خرید نفتکش برای ایران کانالیزه می‌کرده‌ند.

براساس این گزارش، دادستان‌های فدرال در واشنگتن به امیر دیانت، ۵۵ ساله، که مدعی هستند خریدار تانکر بوده اتهام صادرات و نقض تحریمها را وارد کرده‌ند. آنها همچنین مدعی هستند وی به طور طولانی مدت در حال همکاری با مقامات ایران بوده است. دادستانها همچنین مدعی هستند فردی به نام کامران علی لاجیمیری، ۴۲ ساله، همدست وی بوده است.

این دادستانها شکایتی برای دریافت پول مورد نظر که برای خرید تانکر ۹۰۰ فوتی Nautic، که اکنون به «گلف اسکای» تغییر نام داده است، تنظیم کرده‌اند. این نفتکش در حال حاضر در خلیج عمان توقیف شده است.

همزمان دفتر کنترل دارایی‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم‌هایی را علیه دیانت، که مدعی هستند به اسم «عامر عبدالعزیز جعفر المراج» معروف است، به اتهام قاچاق سلاح و نقض تحریم‌ها اعمال کرده است.

طی ماههای اخیر ایالات متحده به دلیل ناکامی در اعمال فشار حداکثری علیه ایران و همچنین نزدیک شدن به زمان پایان تحریم‌های تسلیحاتی ایران در حال تلاش برای نتگنر کردن حلقه فشار و طرح اتهامات و ادعاهای واهی علیه ایران است.

روز جمعه گذشته خزانه‌داری آمریکا تحریمهای جدیدی را علیه ایران اعمال کرد.

وزارت خزانه‌داری آمریکا، شرکت خدمات معدنی «طیف» در عمان و همچنین امیر دیات را همانطور که در بالا گفته شد در لیست تحریم‌های جدید قرار داد.

بین الملل

در همین ارتباط، وبگاه گروه موسوم به «دیدبان حقوق بشر سوریه» نیز، گزارش کرد که نیروهای ترکیه و شبه‌نظامیان تحت حمایت آن با شبه‌نظامیان کرد موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه» (فسد) در محوهای غربی شهر «تل ابیض» (لستان رقه-شمال سوریه) با یکدیگر درگیر شدند.

طبق این گزارش این درگیری نیز تلفات جانی به همراه داشته است. در همین خصوص، خبرگزاری رسمی سوریه «سانا»، پیشتر، با مزدور خواندن عناصر تحت حمایت ترکیه در سوریه گزارش کرده بود که دو گروه از این عناصر در شهر «رأس العین» (الحسکه-شمال شرق سوریه) با یکدیگر درگیر شدند که به دنبال این اقدام، چند تن آنها کشته و زخمی شدند

پشت پرده تحرکات اخیر تروریست‌های داعش در عراق

قومی-مذهبی این کشور می‌نگرد.

انتقال عناصر تروریستی داعش از سوریه به عراق

باخودروهای آمریکا

خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) هفته گذشته به نقل از منابع محلی اعلام کرد که نیروهای آمریکایی شمار جدیدی از عناصر گروه تروریستی داعش را از سوریه به عراق منتقل کردند.



این منابع گفتند شش خودروی نیروهای اشغالگر آمریکایی از بخش شرقی شهر الشدادی در مرزهای سوریه و عراق وارد این شهر شدند. منابع مذکور افزودند خودروها چند ساعت بعد همزمان با پرواز بالگردهای آمریکا با شماری از تروریست‌های داعش از این شهر خارج شدند و به سمت خاک عراق رفتند. در انتها باید تاکید کرد با وجود تلاش‌های آمریکا برای برهم زدن امنیت در منطقه و سوءاستفاده از شرایط سیاسی و بحران کرونا نیروهای عراقی بارها اعلام کرده‌اند که به عملیات خود در پیگرد تمامی هسته‌های خاموش داعش و نیز تسلط بر اوضاع امنیتی در تمامی مناطق ادامه می‌دهند.

و فعالیت تروریستی انجام می‌دهند چرا که آمریکا پس از تصویب خروج نیروهای بیگانه از عراق در پارلمان، قصد دارد ثبات و امنیت کشور را متزلزل کند و این کار نقشه‌ی برنامه ریزی شده است. علی الحسینی، مسئول هماهنگی محور شمال الحشد الشعبی اعلام کرد در مخفیگاه‌های دلش به تسلیحات جدیدی دست یافته‌اند که نشان

سریع و چنگنده‌های ارتش مواجه شدند و این حمله نزدیک به ۳ ساعت ادامه داشت.

مثلت دیالی، کرکوک و صلاح الدین، مخفیگاه

جدید تروریست‌ها

علی الحسینی،مسئول هماهنگی محور شمالی الحشد الشعبی چندی پیش اعلام کرده‌بود که نقاط تمرکز تروریست‌های داعش در عراق، در سه استان صلاح الدین، دیالی و کرکوک است. وی گفته بود که عدده فعالیت تروریست‌ها در مناطق المطبیجه، تلال عباس، و کوه‌های منطقه الحویجه و رشته کوه حمрін صورت می‌گیرد که این مناطق همزمان سه استان صلاح الدین، دیالی و کرکوک را تحت‌الشعاع امنیتی قرار داده است. همچنین وی از شکافی جغرافیایی خبر داده بود که در محدوده منتهی به شمال شرق دیاله، شرق طورخورماتو در صلاح الدین و دافوق و اطراف کرکوک وجود دارد گروهک‌های ترویستی وابسته به داعش آن را به مکانی امنیتی برای خود تبدیل کرده‌اند.از سوی دیگر، غانم العیفان، از سران سازمان الحشد العشایری و عضو شورای استانداری الانبار عراق در گفت‌وگو با پایگاه‌خبری «المعلومه» گفته بود: استان الانبار بخاطر صحرایی که عناصر فراری داعش از سوریه در آن حضور دارند، از اهمیت امنیتی بالایی برخوردار است و نیروهای داعش از صحرای الانبار به عنوان اردوگاه‌هایی ایمن استفاده می‌کنند.

وی هشدار داده بود که بقایای گروه تروریستی داعش، فعالیت خود را به شکل قابل ملاحظه‌ای در استان‌های الانبار و و مثلث کرکوک و دیالی و صلاح الدین آغاز کرده‌اند.

آمریکا پشت پرده حملات تروریستی در عراق است

صادق الحسینی، مسئول رسانه‌ای الحشد الشعبی درباره حملات اخیر تروریست‌های داعش در عراق تاکید کرد که این حملات با حمایت و پشتیبانی آمریکا صورت می‌گیرد. وی گفت: عناصر باقی مانده داعش با حمایت آمریکا در استان‌های مختلف عراق جابجا می‌شوند

شمال سوریه شاهد چندین درگیری میان گروهک‌های مختلف

منابع سوری از درگیری میان نیروهای تحت‌حمایت ترکیه و همچنین درگیری میان شبه‌نظامیان کرد با نیروهای ترکیه در شمال سوریه خبر دادند.

قبول مسئولیت حمله

تروریستی به نیروهای مصری از سوی داعش

گروه تروریستی داعش مسئولیت حمله خونین به نظامیان مصری را بر عهده گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان گروه تروریستی داعش مسئولیت حمله خونین به نظامیان مصری را بر عهده گرفت.

بر این اساس، گروه تروریستی داعش مسؤلیّت حمله روز پنجشنبه به یک خودروی رزهی ارتش مصر در شمال سینا که منجر به کشته و زخمی شدن ۱۰ نظامی مصری شد را به عهده گرفت.

داعش اعلام کرد خودروی رزهی حامل نظامیان مصری را با استفاده از بمب دست ساز در منطقه بئرالعبد هدف قرار داد.

این گروه تروریستی جزئیات این حمله و آمار تلفات عناصر خود را اعلام نکرد.

عبدالقحاح السبسی، رئیس‌جمهور مصر در واکنش به حمله تروریستی پنج شبه شب به خودروی رزهی ارتش این کشور در شمال سینا گفت: دست خیانت فرزندان ما را در جنوب شهر بئرالعبد هدف قرار داد.نیروهای شرور خواهان نابودی وطن ما هستند.

امیل لحدو:

آمریکا و رژیم

صهیونیستی در ترور رفیق حریری دست داشتند



رئیس‌جمهور پیشین لبنان اعلام کرد، آمریکا و رژیم صهیونیستی به دست‌تکفیری‌ها رفیق حریری را ترور کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از المیادین، امیل لحدو، رئیس‌جمهور پیشین لبنان اعلام کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی به دست تکفیری‌ها رفیق حریری، نخست‌وزیر پیشین لبنان را ترور کردند. بر این اساس، وی افزود: آمریکا به طور دائم در امور لبنان دخالت می‌کند. ارتش میهن‌پرست ما مانع عملی شدن توطئه‌ها برای نابودی کشور شده است.

لحدو خاطر نشان کرد: شاهد آن هستیم که رژیم صهیونیستی به طور پیوسته می‌کوشد ثبات لبنان را به خطر بیناندازد. در زمانی که سکاندار ارتش بودم شاهد دخالت آمریکا در امور لبنان بودم که به شدت با آن مخالف کردم.

وی تصریح کرد: رفیق حریری میزان زیادی پول به کشور آورد و سیاستمداران را خرید.

آمریکا و اسرائیل با کمک تکفیری‌ها وی را ترور کردند و سوریه را به آشوب کشاندند.

امیل لحدو در ادامه افزود: برای اولین بار در تاریخ کشور ما یک طرح اقتصادی از سوی حسان دیاب نخست‌وزیر لبنان در حال تدوین است. دیاب نباید در مبارزه با فساد ترسی داشته باشد. دیاب می‌تواند با فساد مبارزه کند و در کشور تغییر ایجاد کند.

گفتنی است امیل لحدو از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۷ سکاندار ریاست جمهوری لبنان بود.

وی یک مسیحی میهن پرست است و در مواضع خود همواره بی‌طرفی را رعایت کرده است.وی در زمان ریاست جمهوری خود به حزب .. لبنان به عنوان یک بازوی مقاومت در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی بسیار احترام می‌گذشت.

حضور رهبر کره شمالی در انتظار عمومی



برای نخستین بار در سه هفته گذشته کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی در انتظار عمومی دیده شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی اعلام کرد: برای نخستین بار در سه هفته گذشته کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی در انتظار عمومی دیده شد.

بر این اساس، کیم جونگ اون در مراسمی که برای تکمیل کارخانه کود در شهر سانچون استان فوینگان جنوبی برگزار شده بود، حضور یافت.

پیش‌تر رسانه‌های غربی پس از آنکه رهبر کره شمالی در سالروز تولد کیم ایل سونگ، پدربزرگ و بنیانگذار کره شمالی حضور پیدا نکرد، شایعاتی درباره سلامت جسمی وی مطرح کرده بودند.

کشته شدن یک غیر نظامی سوری

به دست نیروهای آمریکایی در دیرالزور

خبرگزاری سانا اعلام کرد یک غیرنظامی سوری در نزدیکی یکی از میدان‌ها نفتی در استان دیرالزور هدف گلوله نیروهای آمریکایی قرار گرفت و جان باخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، رسانه‌های دولتی سوریه با استناد به منابع غیرنظامی محلی گزارش دادند، سربازان آمریکایی یک غیرنظامی سوری را که سوار بر خودرو در استان دیرالزور بود، هدف اصابت گلوله قرار دادند.

خبرگزاری رسمی سوریه، سانا گزارش داد این خودرو در نزدیکی میدان نفتی کونوکو از جاده خارج شد و همین موضوع باعث شد تا از سوی سربازان آمریکایی هدف شلیک گلوله قرار گیرد.

خبرگزاری سانا اخیراً نیز به نقل از منابع محلی در دیرالزور سوریه اعلام کرد چند سرباز از نیروهای اشغالگر آمریکایی در حومه شرقی استان دیرالزور هدف حملۀ قرار گرفتند و پس از آن، سرنوشت آن‌ها مشخص نیست. این منابع به خبرنگار خبرگزاری رسمی سوریه گفتند تعدادی افراد ناشناس به یک عدد خودروی هامر که سربازان آمریکایی بر آن سوار بودند و در حال رفتن از میدان نفتی العمر به میدان نفتی التنگ بودند، یورش بردند و در پی آن، خودرو بطور کامل تخریب و آتش زده شد. در پی این حادثه، اثری از سربازان آمریکایی داخل آن نیست و سرنوشت آن‌ها تا کنون نامشخص است.

نظامیان آمریکا به همراه نیروهای دموکراتیک سوریه کنترل بخش‌های از شمال شرقی این کشور را به عهده دارند. نظامیان آمریکا بیشتر در نزدیکی میادین نفت و گاز در استان‌های حسکه و دیر الزور متمرکز هستند.

افزایش خشونت‌ها در افغانستان حتی بعد از توافق میان طالبان و آمریکا

عمومی شمار حملات طالبان در افغانستان را از زمان امضای توافق صلح میان آمریکا با این گروه متوقف کرده است. دو دسته اطلاعات یکی از طرف یک منبع نظامی غربی و یکی از طرف یک نهاد مستقل، هر دو نشان می‌دهد حملات طالبان بین اول ماه مارس و پانزدهم ماه آوریل در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش از ۷۰ درصد افزایش یافته است. به طور جداگانه، اطلاعات دولت افغانستان نشان می‌دهد در همین مدت بیش از ۹۰۰ نیروی ملی و محلی افغانستان کشته شدند که در مقایسه با حدود ۵۲۰ تن یک سال قبل افزایش را نشان می‌دهد.

از سوی دیگر در حالی که نیروهای آمریکایی و افغانستانی در پی توافق طالبان-واشنگتن تعداد حملات خود را کاهش داده اند، تلفات طالبان در این مدت به ۶۱۰ تن رسیده است که در مقایسه با حدود یک هزار و ۶۶۰ نفر یک سال قبل کاهش را نشان می‌دهد.

گفت باید به خواسته‌های مردم جنوب یمن و حق آن‌ها در تعیین سرنوشت سیاسی خود احترام گذاشته شود. شورای انتقالی که بی توجهی به وضعیت معیشت و خدمات رسانی به مردم در جنوب یمن از سوی دولت مستعفی را بهانه‌ای برای اعلام خودمختاری بر این منطقه کرده بود، بر ضرورت تأمین مایحتاج اساسی شهروندان جنوب و خدمات رسانی به آن‌ها تاکید کرد و گفت به تعویق انداختن این ضروریات ممکن نیست. بیش از این شبکه تلویزیونی الجزیره گزارش داده بود منابع آگاه یمنی اعلام کردند متجاوزان به یمن با وساطت برخی طرف‌ها، به بهانه پایان دادن به ناآرامی‌ها و درگیری‌های اخیر میان نیروهای وابسته به شورای انتقالی جنوب و نیروهای هوادار منصور هادی، در استان سقطری بر سر این جزیره راهبردی به توافق رسیدند.

بازگشت اوضاع به قبل از اعلام وضعیت‌خودمختاری، بر اهمیت توافق ریاض و ضرورت احترام به مفاد آن به خصوص اجرای مفاد سیاسی و اقتصادی، تاکید کرد.

شورای انتقالی جنوب یمن که از حمایت امارات بهره می‌برد، از نیمه شب شبۀ گذشته ششم اردیبهشت، ضمن اعلام وضع فوق العاده در جنوب، این منطقه را منطقه‌ای خودگردان اعلام کرده بود.

شورای انتقالی در بیانیه خود بار دیگر دولت مستعفی و فراری یمن به ریاست منصور هادی را به توقف کامل اجرای توافق ریاض متهم و اعلام کرد: «باید این توافق مطابق با شرایط فوق العاده کنونی به گونه‌ای عملی شود که صلح و ثبات را تضمین کرده و اهداف مشترک را محقق کند».

شورای انتقالی جنوب بر لزوم جدی افزایش تلاش‌ها برای جبران خسارات ناشی از سیل در عدن و مبارزه با ویروس کرونا تاکید کرد و

شورای انتقالی از خودمختاری جنوب یمن منصرف شد

شورای انتقالی جنوب یمن، تحت حمایت امارات از بیانیه ائتلاف سعودی برای بازگشت اوضاع به قبل از اعلام وضعیت خودمختاری در استان‌های جنوبی یمن استقپال کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شورای انتقالی جنوب یمن، تحت حمایت و رهبری امارات متحده عربی ازخودمختاری جنوب یمن انصراف داد و در بیانیه‌ای ضمن استقبال از بیانیه ائتلاف سعودی برای